da Prefeitura Municipal de Fátima do Sul/MS, conforme especifi-
cações descritas no Termo de Referência, onde constam as de-
mais especificações do objeto, teve como vencedora a empresa 
WASHINGTON DOS SANTOS LIMA - ME, que propôs o valor total 
de R$ 29.680,00 (Vinte e Nove Mil, Seiscentos e Oitenta Reais), 
sendo R$ 4.240,00 (Quatro Mil, Duzentos e Quarenta Reais) 
mensais, pelo período de 07 (sete) meses.

Fátima do Sul - MS, 28 de junho de 2022.
DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N° 014/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 062/2022

[...]

presa para efetuar os serviços de montagem de estrutura para 
evento Fátima Fest nos dias 08 a 10 de julho de 2022, no mu-
nicípio de Fátima do Sul/MS, ficando declarado como vencedora 
a empresa EJ ESTRUTURA E EVENTOS EIRELI, que propôs valor 
total de R$ 120.500,00 (cento e vinte mil e quinhentos reais).

Fátima do Sul - MS, 28 de junho de 2022.
DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 063/2022
EXTRATO DO CONTRATO 059/2022

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 WASHINGTON DOS SANTOS LIMA - ME

OBJETO:

[...]

blicações das mídias sociais de interesse da Prefeitura Municipal 
de Fátima do Sul/MS, em conformidade com o Edital e Termo de 
Referência, onde constam as demais especificações do objeto, 
conforme Edital de Carta Convite nº. 011/2022.

PRAZO:	 07 (sete) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 29.680,00 (Vinte e Nove Mil, 
Seiscentos e Oitenta Reais), sendo R$ 4.240,00 (Quatro Mil, 
Duzentos e Quarenta Reais) mensais, pelo período de 07 (sete) 
meses.

DOTAÇÃO: 04.131.0002.2.005 Manutenção das Atividades do 
Cerimonial e Representação em Eventos do Município.
23 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica.

DATA:

[...]

to Fátima Fest nos dias 08 a 10 de julho de 2022, no município 
de Fátima do Sul/MS, em conformidade com o Edital e Termo de 
Referência, onde constam as demais especificações do objeto 
da Carta Convite nº. 014/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 120.500,00 (cento e vinte mil e 
quinhentos reais).

DOTAÇÃO: 04.131.0002.2.005 Manutenção das Atividades do 
Cerimonial e Representação em Eventos do Município.
23 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica.

DATA:	 30/06/2022

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

[...]

43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993, em 
sua atual redação Homologa e Adjudica o procedimento lici-
tatório em nome da empresa WASHINGTON DOS SANTOS LIMA 
- ME, no valor total de R$ 29.680,00 (Vinte e Nove Mil, Seiscen-
tos e Oitenta Reais), sendo R$ 4.240,00 (Quatro Mil, Duzentos 
e Quarenta Reais) mensais, pelo período de 07 (sete) meses.

Fátima do Sul, MS, em 29 de junho de 2022.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N° 014/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 062/2022

Com base nas informações constantes no Processo Administra-